
Hygostar Feinstrickhandschuh ALLFOOD ohne Beschichtung,
hellblau, Größe XS/6

Arbeitshandschuhe Allfood von Hygostar: Der Arbeitshandschuh Allfood besteht aus
einem flexiblen Nylon-Feinstrick. Durch das hochwertige Material punktet der
Arbeitshandschuh durch ein hohes Maß an Feingefühl und ist leicht, atmungsaktiv und
weist eine gute Passform auf. Der Handschuh ist beidseitig tragbar und speziell dafür
zugelassen, um mit Lebensmitteln in Kontakt zu kommen. Der Arbeitshandschuh Allfood
ist daher besonders für alle Lebensmittelbereiche und hygiene-sensible Produktionen
geeignet.
• Höchstmaß an Feingefühl 
• leicht, atmungsaktiv und passgenau dank flexiblen Nylon-Feinstrick 
• hochwertiges Material, speziell für den Kontakt mit Lebensmitteln zugelassen  
• links-rechts tragbar 
• ideal für alle Lebensmittelbereiche und hygiene-sensible Produktionen
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Artikel-Nr. WL49884

Modell Hygostar-332675

Modelllinie Hygostar Allfood

Hersteller FRANZ MENSCH

Hersteller-Artikel-Nr. 332675

GPSR Herstellerdaten Franz Mensch GmbH
Werner-von-Siemens-Straße 2
DE-86807 Buchloe
www.franz-mensch.de

Verkaufseinheit 1 VPE

Inhaltseinheit 12 Paar

Herstellerfarbangabe blau

Farbe blau

Material Handschuhe Nylon

Handschuhgröße XS

Beschichtung Ohne Beschichtung

puderfrei ja

Noppen nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Handschuhgröße

WL49886 XXS

WL49884 XS

WL49882 S

WL49880 M

WL49878 L

WL49876 XL

WL49874 XXL
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